Av. América do Sul, 2500-S - Parque dos Buritis - Lucas do Rio Verde - Mato Grosso - CEP 78455 000 Fone: (65) 3549 8300 - CNPJ 24.772.246/0001-40 - www.lucasdorioverde.mt.gov.br

PORTARIA Nº 182, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019.

Nomeia Gilson Dotivo Garcia como Secretário Municipal de Esporte e Lazer Interino.

FLORI LUIZ BINOTTI, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear GILSON DOTIVO GARCIA, como Secretário Municipal de Esporte e Lazer Interino, em cumulação com o cargo de Secretário Municipal Adjuto, em virtude do afastamento por motivos de férias do Secretário Municipal de Esporte e Lazer MARCELO PINTO DAL BERTO, no período de 18/02/2019 à 04/03/2019, porém não acumulará os subsídios, considerando a partir desta data.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 18 de fevereiro de 2019.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 18 de fevereiro de 2019.

FLORI LUM BINOTTI
Prefeito Municipal

Publique-se, registre-se e cumpra-se.